
1 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.  E617-S-525/2018 (003/2018) 
 

Technická pomoc investorovi při realizaci stavby  
„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno – Slatina - Blažovice“ 

 

 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ 
IČO:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
číslo účtu:  
na straně jedné (dále jen objednatel) 
 

a 
 
1.2. Zhotovitel: ATEDOS s.r.o. 

se sídlem: Akátová 183, 78314 Hlušovice 
zastoupena: Ing. Monikou Chrenkovou, jednatelkou společnosti 
IČO:  28652134 
DIČ:  CZ28652134 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 45282 
Bankovní spojení:  
na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 
Z důvodu posunu termínu části prací v traťové koleji č.1 do 13.3.2019,  souvisejících se 

změnou pažení podchodu,  na základě Pokynu Správce stavby ze dne 3.12.2018,  se smluvní strany 
dohodly na změně termínu  plnění  a ceny díla Smlouvy o dílo následovně:  
 
1. V čl. VI. TERMÍN PLNĚNÍ se upravují termíny plnění takto:  
 

Předmět díla bude v dílčích plněních v termínech stanovených v článku 4.1 Smlouvy, a to po 
dobu trvání realizace stavby – do 13.3.2019, kdy je předpokládáno ukončení stavebních prací. 

 
 

2. V čl. VII CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY  se v důsledku prodloužení doby stavebních 
prací a  prodloužení doby   plnění  dle této Smlouvy  navyšuje cena díla o cenu dodatečných 
prací. Cena těchto dodatečných prací činí  40 140,- a cena díla se v čl.  7.1 mění takto : 

 
A) Celková Cena Díla bez DPH dle SOD   412 200,00 Kč 
     Cena víceprací    40 140,00 Kč 
     Nová cena díla  452 340,00 Kč 
 
slovy: čtyřistapadesátdvatisíctřistačtyřicet korun českých bez DPH 
z toho:  

 

 
 

 



2 

B) Cena za zpracování činností: 
 
Činnost Jednotky Počet 

jednotek 
Jednotková 
cena v Kč 

Celková cena 
v Kč 

Účast na 14 (12+2) Kontrolních 
dnech 

hod  
 

 84 000,00 

Posouzení čerpání finančních 
prostředků z rezervy stavby 

hod   90 300,00 
 

Odborné stanovisko ke 
změnovým řízením 

hod   278 040,00 
 

Celkem hod   452  340,00 

 
       Rozpis dodatečných prací je přílohou tohoto dodatku.  

 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
 
 

 
Objednatel :       Zhotovitel : 
 
V Olomouci dne10.12.2018     V Hlušovicích dne 10.12.2018 
 
 
 
 
 
 

.............................................................. 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................. 

Ing. Monika Chrenková 
Jednatel ATEDOS s.r.o. 

 
 

 
 
 
 



3 

Příloha č.1 -  Rozpis dodatečných prací:  
 

 
 
Činnost Jednotky Počet 

jednotek 
Jednotková cena  
v Kč 

Celková cena  
v Kč 

Účast na 2 Kontrolních dnech hod   12 000,00 

Posouzení čerpání finančních 
prostředků z rezervy stavby            hod   6 300,00 
Odborné stanovisko ke změnovým 
řízením 

 
hod  

  
21 840,00 

Celkem hod   40 140,00 

 
 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 154294, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: bcb32160-2a0e-400e-82d7-eea75c158793

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 12.12.2018 11:19:59


